W% Skogshubben

KOPING LAKSTA 1:27

Fastighet/skiften KOPING LAKSTA 1:27
Metod

Utskriftsdatum 2025-04-22
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W% Skogshubben

Sammanstallning



Sammanstallning

Skannad/Insamlad 2021-04-17 Framskrivning 2025-04-22
@ Uppskattat virkesforrad, total Q Uppskattat virkesforrad, medel & Total areal
@7 2638 msk " 303 m*sk/ha “ 24,2na
‘ Uppskattad I6pande tillvaxt 4 Uppskattad medelbonitet ‘ Medelstandortsindex
70,5 m3sk/ar 6,4 m3sk/ha/ar T25/G26
Arealer

Uppskattad fordelning av olika dgoslag.

I'-'\goslag Areal (ha) Varav skyddad (ha) Areal (%)
Skogsmark - Produkliv- 36,1% Skogsmark - 87 0,0 36,1
Produktiv

Skogsmark - Improdukliv~| 1,2% Skogsmark - 03 00 12
Improduktiv

Inéga / Aker 10,0 0,0 41,6

Vatten- 0,1% Vatten <0/ 0,0 01

Berg / Ovrig 6ppen mark-| 14,8% Berg / Ovrig 3,6 0,0 14,8
oppen mark

Vag{ 1.2% Vig 03 0,0 1,2

Ovrigtl 51% Ovrigt 1,2 0,0 51

Oklassificerat-{ <0,1% Oklassificerat <0/ ) <0

Total 24,2 0,0 100,0
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Sammanstallning

Huggningsklasser

Ingen hansyn till NO och NS.
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Huggningsklass
G1
S1
S2
Okant
Uppskattat virkesforrad
Volym
o
o
o
%
Tradslag Volym (m3sk)
Tall 1107
Gran 596
Lov 930
Okant 6
Total 2638

Tall
Gran

Lov

Okant

Volym (%)

42

23

35

<1

100

G1 (3;2 G
Areal (ha)
0,3
1,0
6,8

0,5

Malklasser

104

Areal (ha)

Malklass

PG

PF

NS

NO

Ospecificerad

S$1 52

Areal (%)
3,5

11,8

77,5

6,3

PF

S3 E1

NS

Areal (ha)

0,0

0,0

0,0

0,0

8,7

L /s 77
E2 E3 Okant

Volym (m3sk)

45

209

2302

NO QOspecificerad

Areal (%)
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Sammanstallning

Slutavverkningsmogen skog Avverkningar

Uppskattad skog som har uppnétt Idgsta slutavverkningséalder. Anmalda och utférda avverkningar hamtade frén
Skogsstyrelsen.

Tradslag Areal (ha) Volym (m3sk) Inga avverkningar.
Tall 33 1095
Gran 17 583
Lov 2,8 829 Uppskattat bundet kol i skogsmark
1663 ton
Total 78 2 506
Aldersfordelning

Uppskattad fordelning av aldrar.
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0-10 11-20 21-30 31-40 41-50 51-60 61-70 71-80 81-90 91-100 101-110 111-120 121+  Okant

Aldersklass Areal (ha) Areal (%) Volym (m3sk) Volym (%)
0-10 0,0 0,0 0 0
11-20 0,4 4,2 30 1
21-30 0,3 3,5 45 2
31-40 0,0 0,0 0 0
41-50 1,0 1,8 209 8
51-60 0,1 1,4 37 1
61-70 07 8,5 219 8
71-80 1,9 21,9 722 27
81-90 0,0 0,0 0 0
91-100 1,5 17,3 525 20
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Sammanstallning

Aldersklass
101-110
111-120
121+

Okant

Skyddad natur

Areal (ha)

25

0,0

0,0

0,2

Notera att arealer for skyddad natur kan overlappa varandra.

Areal (%)

29,2

0,0

0,0

21

Ingen skyddad natur.

Volym (m3sk)

822

29

Volym (%)

31
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W% Skogshubben

Avdelningar
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